[image: image1.png],lﬁ —
R RE1E4DE

   函
機關地址：台北縣永和市中山路一段236號七樓承 辦 人：教育推廣組陳素華
連絡電話：(02)8231-6118分機8805
傳   真 : (02)8231-5966

受文者：花蓮縣政府教育處

  (970花蓮市達固湖灣大路1號)
發文日期：中華民國100年9月15日
發文字號：100宗行字第1000138號

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 1.新北市教育局核准本館舉辦新北市100年防制校園霸凌國小教師研習營

         函(上半年場次)，以及此研習之成果報告。

       2.100年度防制校園霸凌國小教師研習營計畫書(下半年場次)。

       3.研習計畫書電子檔。

主旨：檢附本館辦理「100年度防制校園霸凌國小教師研習營計畫書」一份(下半年場次)，請 貴局核予教師12小時研習時數，並函轉所屬公私立小學輔導室，鼓勵教師們來館研習並運用本館教學資源，敬請惠辦。
說明：
1、 本館今年上半年為新北市國小教師舉辦防制校園霸凌教師研習營，成效頗
    佳(請參附件成果報告)，其它縣市教師紛紛表示希望也能有機會參加，故

    今年下半年規劃本研習，提供全省國小教師深入研習。
2、 霸凌不僅是校園問題，更是社會問題。為協助教師面對校園霸凌事件時，能有效且精緻處理，讓班級經營化危機為轉機，故規劃本研習活動，期望透過漸進式及連慣性的課程，以成長團體的學習模式，深入探究校園霸凌事件防制，研習內容與課程規劃請參附件。

3、 報名日期自即日起至100年11月10日止登入『教育部全國教師在職進修
資訊網』 線上報名，名額有限，額滿截止。
正本：花蓮縣政府教育處
副本：本館教育推廣組

                         館長
_55044416.unknown